
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr 17/56 /07
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2007. 

Na podstawie § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i
wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków /Dz. U. Nr 46, poz. 430/ Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co
następuje: 

§ 1

W planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2007 stanowiącym załącznik do uchwały nr 5/12/07 Zarządu Powiatu
Kolneńskiego z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2007 - lp. 1 otrzymuje
brzmienie:

1 2 3 4 5

1.
Zespół Szkół

Ponadgimnazjalnych

w Kolnie

1) Formy wielosemestralne (organizowane przez
s z k o ł y wyższe i zakłady kształcenia
nauczycieli):

a) studia magisterskie uzupełniające:
filologia angielska,

b) kurs kwalifikacyjny – bibliotekoznawstwo.

2) Formy krótkookresowe:

a) szkolenia dyrektorów szkół,

b) obowiązkowe konferencje metodyczne,

c) przedmiotowe warsztaty metodyczne,

d) kursy doskonalące dla nauczycieli
przedmiotów,

e) kursy i warsztaty dla wychowawców klas i
opiekunów organizacji szkolnych,

f) kursy doskonalące dla egzaminatorów,

g) kursy informatyczne wg standardów
MEN,

h) warsztaty szkoleniowe dla Rad
Pedagogicznych. 

4 800,00 2 140,00

RAZEM 6 940,00”

§ 2

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Henryk Duda

 

Członkowie Zarządu:

1. Stanisław Wiszowaty

2. Stefan Ksepka

3. Jan Lutrzykowski

4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 17/56/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com


Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2007-07-17
Data modyfikacji: 2007-07-17

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2007-07-17

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 17/56/07

